Proceso de Seleccion N° 2150 a 2237 de 2021 y 2316 y 2406 de 2022

Docentes v Directivos Docentes

(Poblacidn Mayoritaria) Zonas Rural y No Rural

Entidad Territorial Certificada Nombre
"Municipio/Departamento/Distrito" Caracterizacién Municipio Institucion Educativa Cédigo DANE IE Cédigo DANE Sede
I.E.T. DE ARROYO HONDO ROBERTO BOTERO
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural ARROYOHONDO MORALES 213.140.000.268 SEDE PRINCIPAL 213.140.000.268
I.E.T. DE ARROYO HONDO ROBERTO BOTERO
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural ARROYOHONDO 'MORALES 213.140.000.268 SEDE PRINCIPAL 213.140.000.268
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural CALAMAR AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR 113.140.000.191 SEDE PRINCIPAL 113.140.000.191
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural CALAMAR AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR 113.140.000.191 SEDE PRINCIPAL 113.140.000.191
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural CALAMAR AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR 113.140.000.191 SEDE PRINCIPAL 113.140.000.191
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural CORDOBA 1.E. OSWALDO OCHOA BECERRA 313.212.000.131 SEDE PRINCIPAL 313.212.000.131
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural CORDOBA I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA 313.212.000.131 SEDE PRINCIPAL 313.212.000.131
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E. ESPIRITU SANTO 113.244.000.591 SEDE PRINCIPAL 113.244.000.591
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E. ESPIRITU SANTO 113.244.000.591 SEDE PRINCIPAL 113.244.000.591
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E. GABRIEL GARCIA TABOADA 213.244.001.975 SEDE PRINCIPAL 213.244.001.975
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E. MANUEL EDMUNDO MENDOZA 113.244.000.010 SEDE PRINCIPAL 113.244.000.010
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR |.LE. TECNICA GABRIELA MISTRAL 113.244.000.338 SEDE PRINCIPAL 113.244.000.338
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI 113.244.001.041 SEDE PRINCIPAL 113.244.001.041
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN 113.244.003.272 SEDE PRINCIPAL 113.244.003.272
EL CARMEN DE
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural BOLIVAR I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN 113.244.003.272 SEDE PRINCIPAL 113.244.003.272
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural EL GUAMO I.E.-T.A. DE EL GUAMO 113.248.000.057 SEDE PRINCIPAL 113.248.000.057
Bolivar Directivo Docente Coordinador 184960 No rural MAHATES I.E.-T.A. LAZARO MARTINEZ OLIER 113.433.000.268 SEDE PRINCIPAL 113.433.000.268
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Docentes

Caracterizacién Municipio

184960 No rural SAN JACINTO
184960 No rural SAN JACINTO
184960 No rural ZAMBRANO
184968 No rural CALAMAR
184968 No rural CALAMAR

EL CARMEN DE

184968 No rural BOLIVAR

EL CARMEN DE

184968 No rural BOLIVAR

184968 No rural MAHATES

184968 No rural SAN ESTANISLAO

SAN JUAN

184968 No rural NEPOMUCENO

184968 No rural SANTA CATALINA

184968 No rural ZAMBRANO
184968 No rural ZAMBRANO
184974 No rural CALAMAR
184974 No rural CLEMENCIA
184974 No rural CORDOBA

EL CARMEN DE

184974 No rural BOLIVAR

N° 2150 a 2237 de 2021 y 2316 y 2406 de 2022

Directivos Docentes

(Poblacidn Mayoritaria) Zonas Rural y No Rural

Nombre
Institucién Educativa

ILE.T.A. DE SAN JACINTO

ILE.T.A. DE SAN JACINTO

I.E.T.ACUICALO SAGRADO CORAZON DE JESUS

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR

I.E. ESPIRITU SANTO

I.E. TECNICA GABRIELA MISTRAL

I.E. CAMILO TORRES DE MAHATES

INSTITUCION EDUCATIVA MAURICIO NELSON
VISBAL

I.E. NORMAL SUPERIOR MONTES DE MARIA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
AGROPECUARIA SOSTENIBLE Y AMBIENTAL
FELIPE SANTIAGO ESCOBAR

I.E.T. EN INFORMATICA ANIBAL NOGUERA
MENDOZA

I.E.T.ACUICALO SAGRADO CORAZON DE JESUS

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICO
AGROPUECUARIA SAN JOSE DE CLEMENCIA

I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA

ILE-T.A. Y PARTICIPACION COMUNITARIA JULIO
CESAR TURBAY

Cédigo DANE IE

113.654.000.173 SEDE PRINCIPAL

113.654.000.173 SEDE PRINCIPAL

113.894.000.031 SEDE PRINCIPAL

SEDE PRINCIPAL - |.E. FRANCISCO DE
113.140.000.115 PAULA SANTANDER

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCION
EDUCATIVA TECNICA AGROINDUSTRIAL DE
113.140.000.191 CALAMAR

113.244.000.591 SEDE - FRANCISCO ANTONIO ZEA

SEDE PRINCIPAL - I.E. TECNICA GABRIELA
113.244.000.338 MISTRAL

SEDE PRINCIPAL - |.E. CAMILO TORRES DE
113.433.000.021 MAHATES

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCION
113.647.000.125 EDUCATIVA MAURICIO NELSON VISBAL

SEDE PRINCIPAL - |.E. NORMAL SUPERIOR
113.657.000.018 MONTES DE MARIA

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCION

EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA

SOSTENIBLE Y AMBIENTAL FELIPE
113.673.000.028 SANTIAGO ESCOBAR

SEDE PRINCIPAL - I.E.T. EN INFORMATICA
113.894.000.065 ANIBAL NOGUERA MENDOZA

SEDE PRINCIPAL - I.E.T. ACUICALO
113.894.000.031 SAGRADO CORAZON DE JESUS

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
113.140.000.191 AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICO
AGROPUECUARIA SAN JOSE DE
413.673.000.226 CLEMENCIA

313.212.000.131 I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA

ILE.T.A. Y PARTICIPACION COMUNITARIA
113.244.000.877 JULIO CESAR TURBAY

Cédigo DANE Sede

113.654.000.173

113.654.000.173

113.894.000.031

113.140.000.115

113.140.000.191

213.244.001.541

113.244.000.338

113.433.000.021

113.647.000.125

113.657.000.018

113.673.000.028

113.894.000.065

113.894.000.031

113.140.000.191

413.673.000.226

313.212.000.131

113.244.000.877
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Nombre
Institucién Educativa

I.E. CAMILO TORRES DE MAHATES

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER

INSTITUCION EDUCATIVA MAURICIO NELSON
VISBAL

.LE.T.I. DE TURBANA

I.LE.T. EN INFORMATICA ANIBAL NOGUERA
MENDOZA

I.E.T.ACUICALO SAGRADO CORAZON DE JESUS

I.E.T.C. DE SAN PABLO

I.E.T.C. DE SAN PABLO

I.E.T.C. DE SAN PABLO

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA LA
INTEGRADA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA LA
INTEGRADA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
AGROPECUARIA Y COMERCIAL EUTIMIO
GUTIERREZ MANJON

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA
AGROPECUARIA Y COMERCIAL EUTIMIO
GUTIERREZ MANJON

N° 2150 a 2237 de 2021 y 2316 y 2406 de 2022

Docentes v Directivos Docentes

(Poblacidn Mayoritaria) Zonas Rural y No Rural

Cédigo DANE IE

113.433.000.021 I.E. CAMILO TORRES DE MAHATES

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE
113.647.000.133 PAULA SANTANDER

INSTITUCION EDUCATIVA MAURICIO
113.647.000.125 NELSON VISBAL

113.838.000.087 I.E.T.I. DE TURBANA

I.E.T. EN INFORMATICA ANIBAL NOGUERA
113.894.000.065 MENDOZA

I.E.T.ACUICALO SAGRADO CORAZON DE
113.894.000.031 JESUS

313.670.000.131 SEDE - MUNICIPAL NOCTURNO

313.670.000.131 SEDE PRINCIPAL - |.E.T.C. DE SAN PABLO

313.670.000.131 SEDE - SANTO DOMINGO

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCIA'N
113.670.001.171 EDUCATIVA TA%.CNICA LA INTEGRADA

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCIA‘N
113.670.001.171 EDUCATIVA TA%.CNICA LA INTEGRADA

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCION
EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA Y
113.744.002.329 COMERCIAL EUTIMIO GUTIERREZ MANJON

SEDE PRINCIPAL - INSTITUCION
EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA Y
113.744.002.329 COMERCIAL EUTIMIO GUTIERREZ MANJON

Cédigo DANE Sede

113.433.000.021

113.647.000.133

113.647.000.125

113.838.000.087

113.894.000.065

113.894.000.031

213.670.000.919

313.670.000.131

213.670.000.056

113.670.001.171

113.670.001.171

113.744.002.329

113.744.002.329



